

OBECNÍ ÚŘAD OKNA
OKNA čp. 40, 471 62 OKNA
starosta@obecokna.cz - 487 876 134

č. j.: OúO/377/2017

Váše žádost ze dne: 21.7.2017
Vyzřizuje: Eva Müllerová
Mobil: 724 168 476
E-mail: starosta@obecokna.cz



Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

1. část otázek

1. Na tuto otázku odpovídám kladně, ano uvítala.
2. K této otázce se vyjádřím, až po konzultaci s odborníkem, vzhledem k tomu, že je období dovolených, nemohu tento dotaz zodpovědět.

2.část otázek

- 1/c Obalovou společnost EKO-KOM jsme povinny informovat, vzhledem k tomu, že máme uzavřenou smlouvu o spolupráci.

V Oknech dne 26.7.2017

Eva Müllerová

Eva Müllerová

Digitalně podepsal Eva Müllerová
Datum: 2017.07.26 10:49:07
+02'00'